Ректору ПНИПУ
А. Б. Петроченкову

Заявление о согласии на зачисление

	Прошу зачислить в 2025 году _______________________________________________________
                                                                                                               фамилия, имя, отчество полностью (при наличии)
______________________________________________________________________________________________________________
в аспирантуру Пермского национального исследовательского политехнического университета на условиях обучения на места в рамках контрольных цифр приема.

___________    ____________________________                                                                                                                 Подпись                         Фамилия, инициалы

 «_________»_____________________2025г.
[bookmark: _GoBack]